СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.04.2024                                                                                                            № 19

р. п. Черлак, Омская область

О внесении изменений в Решение Совета Черлакского городского

поселения от 26.12.2023 № 79 «О бюджете Черлакского городского поселения

Черлакского муниципального района Омской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев вопрос об утверждении местного бюджета Черлакского

городского поселения Черлакского муниципального района Омской области

(далее – местный бюджет) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов, Совет Черлакского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. В пункте 1 статьи 1 «Основные характеристики местного

бюджета»:

- в подпункте 1.2 сумму «37 283 511,92» заменить на сумму

«37 639 160,03»;

- подпункт 1.3 изложить в новой редакции «дефицит местного бюджета

равен 11 122 289,33 руб.».

2. В статье 3 «Бюджетные ассигнования местного бюджета»:

Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного

бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции

согласно приложению № 1 к настоящему решению;

Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного

бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по разделам,

подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему решению;

Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного

бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов

классификации расходов бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему

решению.

3. В статье 7 «Управление муниципальным долгом Черлакского

городского поселения»:

Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита местного

бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в

редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

 4. Решение Совета Черлакского городского поселения опубликовать в

официальном бюллетене органов местного самоуправления Черлакского

городского поселения.

Председатель Совета

Черлакского городского поселения                                                        В.В. Лысик

Глава Черлакского городского поселения                                            С.Г. Коптев